
 

  
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.       Стрий   № 3409 

 
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою, що забезпечує еколого-
економічне обґрунтування сівозміни та 
впорядкування угідь на земельну ділянку, яка 
знаходяться на території Стрийської міської 
ради   

 
Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого комітету 

Стрийської міської ради про надання дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та 
впорядкування угідь на земельну ділянку, яка знаходяться на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 83, 122, 184, 185 Земельного 
Кодексу України, ст.52 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903):  
1.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на земельну ділянку 
площею 17,2139 га (кадастровий номер: 4625387600:03:000:0220) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, яка знаходяться за адресою: с. 
Сихів, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.  

1.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-
економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на земельну ділянку 
площею 11,9342 га (кадастровий номер: 4625382700:02:000:0013) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка 
знаходяться за адресою: с. Загірне, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

1.3. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-
економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на земельну ділянку 
площею 9,3555 га (кадастровий номер: 4625382700:02:000:0014) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка 
знаходяться за адресою: с. Загірне, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 



 

1.4. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-
економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на земельну ділянку 
площею 3,7600 га (кадастровий номер: 4625380500:03:000:0032) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка 
знаходяться за адресою: с. Голобутів, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

1.5. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-
економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на земельну ділянку 
площею 17,8866 га (кадастровий номер: 4625380500:03:000:0033) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка 
знаходяться за адресою: с. Голобутів, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

2. Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903): 
2.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою, що забезпечують 

еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь у суб'єкта 
господарювання, який має сертифікат на проведення робіт із землеустрою, у 
строки, що обумовлюються угодою сторін. 

2.2. Представити розроблені та погоджені проекти землеустрою, що 
забезпечують еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування 
угідь для затвердження на сесію Стрийської міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


